CÂMARA MUNICIPAL DE BERNARDO SAYÃO-TO
Oitava Avenida, S.n? - Centro

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2025 – LEI FEDERAL 14.133/2021

Bernardo Sayão – TO, 08 de maio de 2025.

A CÂMARA MUNICIPAL DE BERNARDO SAYÃO -TO torna público que entre os dias 08/05/2025
até 12/05/2025 empresas poderão apresentar Proposta de Preços para contratação de empresa para
fornecimento de matérias de limpeza para atender as demandas da Câmara Municipal de Bernardo
Sayão – TO, no exercício de 2025, de acordo especificações do Termo de Referência, conforme
relação dos itens abaixo.

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND VALOR ESTIMADO R$ VALOR TOTAL.
R$

01 RODO 60CM 05 UND R$32,07 R$ 160,33
02 DESINFETANTES 2LTS 50 UND R$8,60 R$ 430,00
03 VASSOURA 03 UND R$15,30 R$ 45,90
04 INSETICIDA 360ML 20 UND R$16,12 R$ 322,33
05 DESODORIZADOR DE AR 360ML 50 UND R$17,68 R$ 884,17
06 LIMPADOR LIMPEZA PESADA

1LT
40 UND R$10,77 R$ 430,80

07 PAPEL HIGIENICO 12X16 10 FD R$85,28 R$ 852,83
08 SACO PARA LIXO 30LT 50 PCT R$8,80 R$ 440,17
09 SACO PARA LIXO 50LT 100 PCT R$8,81 R$ 880,67
10 SACO PARA LIXO 100LT 50 PCT R$9,92 R$ 496,17
11 ALCOOL 70% 1LT 40 UND R$11,60 R$ 464,00
12 DETERGENTE 50 UND R$4,61 R$ 230,50
13 PAPEL TOALHA P/BANHEIRO 50 FD R$24,05 R$ 1.202,50
14 SABÃO EM PÓ 500GR 20 UND R$9,42 R$ 188,33
15 ÁGUA SANITARIA 30 UND R$5,98 R$ 179,50
16 ESPONJA LAVA LOUÇA 30 UND R$2,73 R$ 81,80
17 ESPONJA DE AÇO 50 PCT R$5,25 R$ 262,50
18 LUSTRA MOVEIS 30 UND R$8,32 R$ 249,50
19 TOALHA DE LIMPEZA 100 UND R$5,07 R$ 507,00
20 PANO DE CHÃO 30 UND R$10,75 R$ 322,50
 VALOR TOTAL R$ 8.631,50

A Proposta deverá constar o Papel Timbrado da empresa. A proposta poderá ser entregue

Entre os dias 08/05/2025 até 12/05/2025.

A proposta deverá ser entregue no Setor Administrativo, situada na sede da Câmara

Municipal.

O critério de julgamento será o menor Preço unitário;

João Batista da Silva

Presidente da Câmara Municipal

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.bernardosayao.to.leg.br/assinex-validador
por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-e0da09-08052025091743536

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 118/2025

http://www.tcpdf.org